atalgojuma samērīgumu, Izglītības pārvaldes mērķu sasniegšanu, 

nodrošinot kvalitatīvu darbu un attīstību, ņemot vērā Aizkraukles novada 

pašvaldības izpilddirektora ieteikumu, nepieciešams mainīt Izglītības 

pārvaldes vadītāja atalgojumu, nosakot to 2450 euro (divi tūkstoši četri 

simti piecdesmit euro) pirms nodokļu nomaksas. Ņemot vērā iepriekš 

minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. 

punktu, 10. panta pirmās daļas 21.punktu, NOLEMJ:  

NOTEIKT, ka Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

mēnešalga no 2026.